РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.11.2018г.                                    п. Кулаково                                              № 5/6
«Об утверждении тарифов на заготовку и доставку дров населению на 2019 год»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Устава Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить согласно калькуляции на заготовку и доставку дров населению на территории муниципального образования Кулаковского сельсовета, на 2019 год предельную величину, доставки дров - швырка, автотранспортом на расстояние до 50 км. – 863,92 рублей, согласно приложению.
2. Данное решение вступает в силу в день, следующий за днем его подписания.
3. Данное решение опубликовать в газете «Кулаковские вести»
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов                                                                        А.С. Прокопенко

Глава Кулаковского сельсовета                                                  Н.В. Шалыгина

	Приложение
к Решению Кулаковского сельского
Совета депутатов от 20.11.2018г. № 5/6

1. Оплата труда 310,45
2. Отчисление на соц. нужды 44,64
3. Резерв отпусков 42,62
4. ГСМ 263,34
5. Общехозяйственные расходы 124,38
6. Производственная с/стоимость 785,43
7. Рентабельность 78,49
8. Тариф 863,93